

AO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO
COTAÇÃO ELETRONICA NPREGÃO ELETRONICO Nº

A MIL Materiais, inscrita no CNPJ nº 34.351.431/0001-14, localizada na Rua São Silvestre, 345-A - Ipsep, CEP 51.350-540, por intermédio do seu representante Legal, o Sr. José Miguel dos Santos Neto portador da carteira de Identidade nº 6.374.204 SSP/PE e do CPF no 051.310.714-29, apresenta sua proposta de preços para a cotação solicitada dos itens abaixo pelo valor global de R\$ 105.082,00 Cento e Cinco Mil e Oitenta e Dois Reais) na forma discriminada no quadro abaixo:

itens	Especificação	Marca	Unid.	Qtd.	Preço unit.	Preço total
2	MÁSCARA DE TECIDO - MÁSCARA REUSÁVEL - MÁSCARAS DE TECIDO 100% ALGODÃO, COM NO MÍNIMO DUAS CAMADA, COM ELÁSTICO PARA ORELHA, TAMANHO GRANDE, REUTILIZÁVEL. MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA PARA USO NÃO PROFISSIONAL, EM CONFORMIDADE COM A ABNT PR 1002:2020/AFNOR SPECS76-001:2020	kr	und	5000	R\$ 2,63	R\$ 13.150,00
3	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL - EM FALSO TECIDO A BASE DE FIBRAS DE NYLON OU POLIPROPILENO, PREGAS LONGITUDINAIS E QUATRO FITILHOS, COM DULPA CAMADA, MODELO RETANGULAR, NA COR VERDE OU BRANCA, HIPOALERGICA, ATOXICA, INODORA E COM TRATAMENTO REPELENTE AOS AGENTES LIQUIDOS., FILTRO QUE GARANTA BOA VENTILACAO E GRAMATURA EM CADA CAMADA DE 30G/M2, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PACOTE, ART.31 L.8078/90 E PORT.CONJ.N1 DE 23/1/96-M.SAUDE	Marilupa	Cx. c/100	800	R\$ 49,65	R\$ 39.720,00
7	ÁLCOOL 70% EM GEL - COM TEORALCOÓLICO 70% - HIDRATADO, EMBALADO EM TUBO COM 1.000 ML, EM FORMA DE GEL BACTERICIDA. MARCA REFERENCIA: CICLOFARMA, COOPERALCOOL OU SUPERIOR.	Solut	CX.C/12 UND de 1lt	200	R\$ 150,90	R\$ 30.180,00
8	ÁLCOOL 70% - LÍQUIDO - ÁLCOOLETÍLICO CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 70%, FORMA DE APRESENTAÇÃO EM FRASCO DE 5 LITROS, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO, INDICAÇÃO DE USO ANTISSEPTICO, DESINFETANTE. MARCA DE REFERÊNCIA: SANITALL, BRACLEAN	Solut	BB	400	R\$ 35,88	R\$ 14.352,00
10	BORRIFADOR DE ÁGUA - EM PLÁSTICO PARA CAPACIDADE APROXIMADA DE 500ML, COM GATILHO EM BICO DE PLÁSTICO.	N.E.P	und	500	R\$ 6,18	R\$ 3.090,00

11	DISPENSER PARA ALCOOL GEL - EMPOLIPROPILENO, COM VALVULA BICO DE PATO, CAPACIDADE PARA 500ML, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,50X8,50X20,00CM (CXLXA)	N.E.P	und	600	R\$ 7,65	4.590,00
Total geral						R\$ 105.082,00

A nossa proposta tem validade de 60 (sessenta) dias contados da data de apresentação desta.


A entrega dos bens ora licitados deverão ser entregues no máximo é de 30 (trinta) dias, contados do efetivo recebimento da Ordem de Fornecimento, O produto deverá ser entregue na DIMMS, situada à Rua São Miguel n.º 176, Afogados - Recife/PE, no horário de 8h00 às 13h00, de segunda à sexta-feira

O pagamento das despesas referente ao fornecimento dos materiais deverá ser realizado em até 30 (trinta) dias contados do recebimento do material no banco Itaú, Agência: 6318 e conta corrente: 46855-7

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionados com a execução da Contratação, inclusive aquelas decorrentes de impostos e encargos sociais, frete e outros.

A garantia dos itens apresentados são garantidos por 12 (doze) meses contra defeito de fabricação dados pelo fabricante;

Recife, 03 de maio de 2021.



José Miguel dos Santos Neto
Procurador
CPF.: 051.310.714-29